

Årsredovisning för
Niljanssons Transport AB

559437-1329

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Niljansson
Verkställande direktör

2025-11-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Niljanssons Transport AB, 559437-1329, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Utför lyft och godstransporter med egen lastbil, tipp och kran.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ökad omsättning jämfört med förra räkenskapsåret vilket är positivt men pga ökade reparationskostnader på lastbilen så är årets resultat ungefär som förra året.

Egna aktier

25

Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	2 137 554	1 754 232
Resultat efter finansiella poster	298 464	302 759
Soliditet %	32,8	22,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		240 121
Balanseras i ny räkning		240 121	-240 121
Årets resultat			236 778
Belopp vid årets utgång	25 000	240 121	236 778

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	240 121
Årets resultat	236 778
Summa	476 899
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	426 899
Summa	476 899

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-06-07 - 2024-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 137 554	1 754 232
Övriga rörelseintäkter		20 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 157 554	1 754 232
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-43 955	-40 880
Övriga externa kostnader		-1 009 410	-792 685
Personalkostnader	2	-677 224	-530 847
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 004	-53 336
Summa rörelsekostnader		-1 810 593	-1 417 748
Rörelseresultat		346 961	336 484
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		21	175
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48 518	-33 900
Summa finansiella poster		-48 497	-33 725
Resultat efter finansiella poster		298 464	302 759
Resultat före skatt		298 464	302 759
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 686	-62 638
Årets resultat		236 778	240 121

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	666 660	746 664
Summa materiella anläggningstillgångar		666 660	746 664
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	385 500	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	47 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		433 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 099 660	746 664
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	3 800
Övriga fordringar		147 593	331 174
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 000	0
Summa kortfristiga fordringar		157 593	334 974
Kassa och bank			
Kassa och bank		272 499	101 879
Summa kassa och bank		272 499	101 879
Summa omsättningstillgångar		430 092	436 853
SUMMA TILLGÅNGAR		1 529 752	1 183 517

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		240 121	0
Årets resultat		236 778	240 121
Summa fritt eget kapital		476 899	240 121
Summa eget kapital		501 899	265 121
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	393 425	557 811
Övriga skulder		485 340	160 000
Summa långfristiga skulder		878 765	717 811
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		876	7 088
Skatteskulder		30 825	22 160
Övriga skulder		40 629	71 864
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		76 758	99 473
Summa kortfristiga skulder		149 088	200 585
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 529 752	1 183 517

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-06-07 - 2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	800 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		800 000
Utgående anskaffningsvärden	800 000	800 000
Ingående avskrivningar	-53 336	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-80 004	-53 336
Utgående avskrivningar	-133 340	-53 336
Redovisat värde	666 660	746 664

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-03-31	2024-03-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	385 500	
Utgående anskaffningsvärden	385 500	
Redovisat värde	385 500	

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	<i>2025-03-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden	
Inköp	47 500
Utgående anskaffningsvärden	47 500
Redovisat värde	47 500

Not 6 Långfristiga skulder

Not 7 Upplysning om moderföretag

Underskrifter

Kinna

Lars Tore Daniel Niljansson

2025-08-11

Lars Tore Daniel Niljansson

Datum

Styrelseledamot